УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

                                                         ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном нарушении № 03-05/22-2016А

01 июля 2016 г.                                                                                                                    г. Курск

            <…>– руководитель управления Федеральной антимонопольной службы по
Курской области, рассмотрев протокол №03-05/22-2016А от 01.07.16 г. об
административном правонарушении, составленный в отношении ЗАО
«Железногорский хлебозавод»,

У С Т А Н О В И Л:

            Для составления и подписания протокола 01.07.16 г. в 11 час. 15 мин.
законный представитель ЗАО «Железногорский хлебозавод» не явился, явился
защитник <…>по доверенности от 21.10.15 г. Затребованная Курским УФАС России
документированная информация, необходимая для расчета суммы
административного штрафа по ч. 1 ст. 14.32 КоАП РФ, ЗАО «Железногорский
хлебозавод» не представлена.

            В соответствии с ч.4.1. ст.28.2 КоАП РФ в случае неявки  законного
представителя юридического лица, в отношении которого ведется производство
по делу об административном правонарушении, если оно извещено в
установленном порядке, протокол об административном правонарушении
составляется в его отсутствие.

            В этой связи протокол об административном правонарушении составлен в
отсутствие законного представителя ЗАО «Железногорский хлебозавод», копия
вручена защитнику в соответствии с ч.4 ст. 25.5 КоАП РФ.

Руководствуясь ст. 23.48, 29.4, 29.5, 29.6 КоАП РФ,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Продлить срок рассмотрения дела №03-05/22-2016А об административном
правонарушении в соответствии с ч.2 ст.29.6 КоАП РФ до 15.08.16 г. в связи с
необходимостью в дополнительном выяснении обстоятельств дела (получения
информации, необходимой для расчета суммы административного штрафа).

2. Рассмотрение дела №03-05/22-2016А об административном правонарушении
назначить на 21 июля 2016 года в 11 час. 15 мин. по адресу: г. Курск, ул. Марата, д.
9.

3. Явка законного представителя ЗАО «Железногорский хлебозавод» или лица,
уполномоченного в соответствии с ч. 3 ст. 25.4 КоАП РФ на участие в рассмотрении
дела об административном правонарушении обязательна. При себе необходимо
иметь документ, удостоверяющий личность (паспорт <...> и документы (заверенные
в установленном порядке), удостоверяющие служебное положение.

Руководитель Курского УФАС России

Государственный советник РФ 2 класса                                                           <…>